Ofício Certidão Nº 018/2020
São Roque, 06 de março de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente no sentido de complementar as informações prestadas através da Certidão nº 0002/2020.

A referida certidão é relativa à via pública com início na Avenida Guarantã, no Bairro da Campininha, entretanto, o documento deixa de informar se se a referida via é oficial e há quanto tempo é de domínio público.

Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Presidente
	ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VALENTE OLIANI

MD. Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2020 - 10:30 2644/2020